
平成25年 7月 25日 入札結果表 (一般競争入札)

Zの値

3

8

Yの値

0

76

Xの値

7

最低制限価格
(消費税相当額を除いたもの)

¥50,200,000

Y74,830,000

予定価格
(消費税相当額を除いたもの)

¥58,810,000

¥87,100,000

落札額

¥55,700,000

¥82,200,000小堀建設 (株 )

落札業者

(有)大島組

件名

神島外分区 (神島外)汚水枝線その 1工事

中央小学校教室棟13耐震補強工事

案件番号

348

350



開札記録票
∩nannooR4R 暉 譜 工 事

部 I 入ホ1 総 価 摯 和

平 成25年 7月 25日 11時30分 第 5会調室 価格競争

十 六 一 〒〔

日  半 威 25年 7月 26日 4 半 阪 26年 2,128日

神 島 ,ゝ分 ヌ (和帰 ,ゝ 〕 汚 水 橋 繰 そ の 1工 IF
等 岡 荷 神 島 ,ゝ酒 JM肉

守暴
L=響ッホI形奈ラタ融層壬 I嚢

150

58,810,000 円

詔『本L55,700,00C

55,860,000

55,750,000

55,850,000

55,850,000

55,800,000
阪本組

(有)大鳥組

(株)枡平組

(株)北木建設

中国興業 (株)

天野産業 (株 )

7

9

10

3

6



開札記録票

白 平成25奪ユ7月 26日 至  平成25年 12月 20日

市 真冽韓 綺数室紋電耐誕補強工蔀          ~

∩∩rl∩nnnasn 建設工事

イ ,建具,下足箱,外壁,手摺,塔屋屋根他 一式

ス,RC柱鋼板巻補強,RC壁増設,EXP.」 拡幅 一式

87,100,000 円

落札

82,700,000

82,500,000

82,300,000

82,200,000

82,360,000

室田建設 (株)

(株)松建

天野産業 (株)

小堀建設 (株)

(株)荒木組笠岡営業所

8

9

0

6

2


